[image: image1.wmf][image: image2.jpg]O
Unifebe

N

Centro Universitario
de Brusque

                      [image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]                                     [image: image2.jpg]

PORTARIA UNIFEBE no 27/05
Constitui o Colegiado do Curso de Administração.
A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas atribuições e com base no artigo 41 do Estatuto,

RESOLVE:

Art. 1o
Constituir o Colegiado do Curso de Administração com os seguintes membros:

I -
o Coordenador do Curso (presidente);

II -
os professores que nele lecionam, em semestres consecutivos ou alternados;

III -
os seguintes alunos, com mandato de 01 (um) ano: Adriano Boos, Altair Carlos Francisco, Daniela Cristina Voltolini Becker, Evandro Barz, Fabrício Gamba,  Leandro  Cuchi, Luana Ogliari, Martinho Schlindwein, Mayko Cristian Josino, Marcelo João dos Santos.

Art. 2o
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque,  12 de abril de 2005.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                   Reitora

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.febe.edu.br